
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 

CENTRO DE FORMAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E TECNOLOGIAS 

SOCIAIS - CFPPTS 

 

PORTARIA NO 009/ 2021 
 
A Decana do Centro de Formação em Políticas Públicas e Tecnologias 

Sociais da Universidade Federal do Sul da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Constituir o Grupo de Trabalho para organizar a minuta de Regimento 
Interno do Centro de Formação em Políticas Públicas e Tecnologias Sociais: 
 
Silvia Kimo Costa (SIAPE: 1968210) – Docente 
Grasiely Faccin Borges (SIAPE: 1623806) – Docente 
Fábio Rodrigues Corniani (SIAPE: 1736329) – Docente 
Sandro Augusto Silva Ferreira (SIAPE: 1420399) - Docente 
Pedro Alan Soares Ferreira (SIAPE: 1155936) – Servidor Técnico Administrativo 
Éder Pinho Magalhães (Matrícula: 2020028334) – Discente do Bacharelado em 
Políticas Públicas 

 

 

Itabuna, 03 de novembro de 2021. 

 

 

 

 

 

____________________________________ 
Profa. Dra. Silvia Kimo Costa 

SIAPE: 1968210 
Decana do Centro de Formação em 

Políticas Públicas e Tecnologias Sociais 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 

Campus Jorge Amado 


